
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Falcon Rokycany z.s.
Pořadatel

15.2.2025
Datum

Kyšice (Ke Hřišti 185, 330 01 Kyšice)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Roman Sladký 777 122 998 info@pro-sport.cz

Startují

Závodní kancelář je otevřena v tělocvičně v Kyšicích, Ke Hřišti 185, Kyšice od 8.45 hodin.
Závodní kancelář

HomeRun Kyšice

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci Přespolní běh
Dorostenky Přespolní běh
Atletická přípravka-dívky Přespolní běh
Atletická minipřípravka-dívky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši Přespolní běh
Atletická minipřípravka-hoši Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Muži 1935-2005
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Veteráni 1926-1990
Ženy 1935-2005
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Veteránky 1926-1990
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Startovné
Dospělí: 150,- Kč při registraci online a platbě předem do 21. 2. 2025, 22.00 hod

               200,- Kč při registraci nebo platbě na místě

Děti: 80,- Kč při registraci online a platbě předem do 21. 2. 2025, 22.00 hod

       100,- Kč při registraci nebo platbě na místě

Přihlášky
Na https://sportt.cz/register/1391

Startovní čísla
Výdej bude probíhat od 8.45 hod v závodní kanceláři. Každý závodník, resp., každá závodnice, musí mít v
průběhu soutěže startovní číslo připevněno a to bez možnosti jeho jakékoliv úpravy. 

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 Přespolní běh EleHm  
Přespolní běh EleDm  

10:10 Přespolní běh EleH  
Přespolní běh EleD  

10:25 Přespolní běh Žcm  
Přespolní běh Žkm  

10:40 Přespolní běh Žci  
Přespolní běh Žky  

10:55 Přespolní běh Dci  
Přespolní běh Dky  

12:00 Přespolní běh M  
Přespolní běh Ž  

sobota, 15.2.2025

https://sportt.cz/register/1391





